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AMINOFORTIS 600G DE REIGER

Cena 105,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent DE REIGER

Opis produktu
Gołębie znajdujące się w optymalnej kondycji zawsze potrzebują białek.Potrzebują ich do budowy organizmu i regeneracji.
Białka składają się z aminokwasów, które które dzielą się na 2 grupy:

- niezbędne aminokwasy ( które organizm zwieręcia może sam wytworzyć )

- nie niezbędne aminokwasy ( które należy dostarczyć w pożywieniu )

Spośród niezbędnych aminokwasów pierwsze 4 to aminokwasy limitujące: lizyna, metionina, treonina, treonina i tryptofan,
które znajdują w Amifortis we właściwej proporcji. Dzięki zachowaniu właściwej proporcji inne aminokwasy ulegają lepszemu
przyswojeniu.

Poza tym Aminofortis firmy De Reiger zawiera 3 najważniejsze aminokwasy odpowiadające za budowę mięśni zwane BCAA
(Branched Chian Amino Acids aminokwasy rozgałęzione), są nimi: leucyna, izoleucyna,wanilia.

Leucyna odgrywa ważną rolę w syntezie białka i regeneracji mięśni. Izoleucyna ma trochę podobne działanie do leucytyny,
jednak ulega znacznie szybszemu przyswojeniu. Ma również znaczenie przy wytwarzaniu hemoglobiny. Ostatnią z tych 3 jest
jest wanilia, która nie podlega przetworzeniu w wątrobie, co powoduje, że łatwo przyswajają ją mięśnie. Odgrywa ona ważną
rolę w regeneracji, budowie i ochronie tkanki mięśniowej.

Aminofortis poprawia budowę mięśni, zmniejsza ich ból po ciężkim treningu i ma działanie hamujące stan zapalny. Aminofortis
zawiera wysoki procent tłuszczu, który stanowi źródło energii podczas lotu i przy wysiłku fizycznym.

WŁAŚCIWOŚCI:

Aminofortis stosuje sie w okresach, w których mięśnie wykazują duże zapotrzebowanie na aminokwasy (zawody, wzrost i
regeneracja). Aminofortis poprawia stan upierzenia gołębi (wzrost i pierzenie)

STOSOWANIE:

2 dni przed i po zawodach: 10g/1 kg paszy (10 g łyżka stołowa)

W trakcie pierzenia i wzrostu młodych gołębi: 2 x w tygodniu  5g/1kg paszy (5 g łyżeczka od herbaty)
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